
Soin corpo Sothys
Massaggi corpo da 50 min
Massaggi corpo da 40 min 
LPG viso
Radiofrequenze viso
LPG corpo
Shellac e una lacca per unghie Vinylux 

3
10
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5 

 
euro  180 
euro  380
euro  340 
euro  600 
euro  750           
euro  550  
euro  150  

 
(240)
(450)
(390)
(1.100)
(1.100)
(950)
(193)

Soin Sothys viso + 1 contorno occhi
+ crema viso Sothys
 

5 euro  420 (581,60)

*

*Servizio non utilizzabile nei mesi di Aprile, Maggio, Giugno, luglio

( Escluse le promo già esistenti ) 



 

(10 sedute)(10 sedute)

(10 sedute)
(10 sedute)
(10 sedute)

(10 sedute)
(10 sedute)
(10 sedute)

(10 sedute)
(10 sedute)
(10 sedute)

(10 sedute)
(10 sedute)
(10 sedute)

90 
95 
100 

130 
145 
155 

135 
160 
170 

150 
175 
185 

prezzo evento

80 prezzo evento

prezzo evento
prezzo evento

prezzo evento
prezzo evento

prezzo evento

prezzo evento
prezzo evento
prezzo evento

prezzo evento
prezzo evento
prezzo evento

(10 sedute)prezzo evento

LETTINO AFFINITY 990
LETTINO AFFINITY 990
LETTINO AFFINITY 990

990


